2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

  1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1.  За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих работников муниципальных учреждений здравоохранения:
	1.1.1.
	Богачеву

Раису Ивановну
	-
	медицинскую сестру участковую муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Детская городская поликлиника № 1»;

	1.1.2.
	Воротову

Марину Викторовну
	-
	заведующую лабораторией – врача клинической лабораторной диагностики лаборатории ПЦР – диагностики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская инфекционная клиническая больница № 1»;

	1.1.3.
	Каплан

Лидию Николаевну
	-
	заведующую дневным стационаром, врача-терапевта муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 1»;

	1.1.4.
	Киприянову

Ольгу Степановну
	-
	старшую медицинскую сестру палатную 1-го поликлинического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Детская городская клиническая больница № 1»;

	1.1.5.
	Корчемаха

Наталью  Владимировну
	-
	заведующую отделением новорожденных, врача-неонатолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Родильный дом № 6»;

	1.1.6.
	Петрову
Жаннету Владимировну
	-
	врача-невролога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2»;

	1.1.7.
	Счастливую
Раису Федоровну
	-
	старшую медицинскую сестру ортопедического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 19»;

	1.1.8.
	Удалова

Константина

Викторовича
	-
	врача-уролога 2 урологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 1»;

	1.1.9.
	Якимову
Нину Павловну
	-
	фельдшера отделения медицинской профилактики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 19»;

1.2. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с 75-летием Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 2 для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики» следующих работников:
	 1.2.1.
	Дубакину

Татьяну Николаевну
	-
	старшего воспитателя;

	 1.2.2.
	Шальнову

Галину Алексеевну
	-
	врача-педиатра.

1.3. За большой вклад в развитие рынка потребительских услуг и в связи с 20-летием Новосибирской торгово-промышленной палаты следующих работников:

	1.3.1.
	Занько
Надежду Владимировну
	-
	начальника Управления экспертизы и сертификации Новосибирской торгово-промышленной палаты;

	1.3.2.
	Галкина
Евгения Александровича

	-
	старшего эксперта Управления экспертизы и оценки собственности Новосибирской торгово-промышленной палаты;

 1.4.  Красулину Олесю Николаевну,  инженера-технолога III категории открытого акционерного общества «Катод», за высокие достижения в труде и в связи с празднованием профессиональным праздника Дня Химика.
     1.5. За высокий профессионализм в работе  в связи с 77-летием закрытого акционерного общества «КОРС», а также с профессиональным праздником «Днем легкой промышленности» следующих работников:

	1.5.1.
	Буякову
Светлану Владимировну
	-
	менеджера по снабжению ЗАО «КОРС»;

	1.5.2.
	Потушинскую
Елену Валерьевну
	-
	товароведа службы продаж ЗАО «КОРС».

1.6. За большой вклад в развитие системы социального обслуживания населения и в связи с празднованием Дня социального работника, следующих работников учреждений социального обслуживания населения:
	1.6.1.
	Архипенко

Ольгу Николаевну

	-
	заведующую отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кировского района;

	1.6.2.
	Булякову

Веру Павловну

	-
	врача-терапевта отделения медицинской реабилитации муниципального бюджетного учреждения Городской центр социальной помощи семье и детям «Заря»;

	1.6.3.
	Гудожникову
Надежду Григорьевну
	-
	главного специалиста отдела социальной поддержки населения администрации Дзержинского района;

	1.6.4.
	Еремину
Надежду Петровну
	-
	санитарку отделения медицинской реабилитации муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска Городской центр социальной помощи семье и детям «Заря»;

	1.6.5.
	Киселеву
Любовь Владимировну
	-
	заведующую специализированным отделением социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Центрального района;

	1.6.6
	Климченко
Марию Сергеевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями «Олеся»;

	1.6.7
	Мушанкову
Галину Петровну
	-
	медицинскую сестру отделения медицинской реабилитации муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска Городской центр социальной помощи семье и детям «Заря»;

	1.6.8
	Павличенко
 Нину Юрьевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Первомайского района;

	1.6.9
	Рычихину
Валентину Дмитриевну
	-
	социального работника  специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Октябрьского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	       Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Начальник  управления по правовым и экономическим вопросам

	     А. А. Нефедов